

# GENERAL SALES ADMINISTRATION

T / A MAJOR POLICE SUPPLY

47 N. DELL AVENUE

KENVIL, NEW JERSEY 07847

(973)584-7714 Fax (973)584-5022

www.majorpolicesupply.com

JAMIE MUNDIE 609-230-1206

## Quotation

Quote Number:

jm271

Quote Date:

Jul 9, 2018

Page:

1

Quoted to:

PROSECUTOR'S OFFICE  
CRIMINAL COURT COMPLEX  
4997 UNAMI BLVD.  
MAYS LANDING, NJ 08330

| Customer ID   | Good Thru | Payment Terms | PO Number |
|---------------|-----------|---------------|-----------|
| ATL CNTY PROS | 8/8/18    | Net 30 Days   |           |

| Quantity | Item        | Description                                                                                                                                         | Unit Price | Extension |
|----------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|
| 6.00     | ILS         | (6) FORD PI SEDAN<br>FEDSIG FRONT INTERNAL LIGHT<br>SYSTEM FOR FRONT<br>HEADLINER--RED/BLUE W WHITE<br>FLOOD OVERRIDE--INCLUDES<br>INTERFACE MODULE | 858.60     | 5,151.60  |
| 6.00     | 650002      | NY VERSION COMPACT SIREN                                                                                                                            | 294.15     | 1,764.90  |
| 6.00     | ES100C      | 100W SPEAKER                                                                                                                                        | 158.47     | 950.82    |
| 6.00     | ESB-FPIU16  | SPEAKER/GRILL BRACKET COMBO<br>FOR 2016 FORD UT                                                                                                     | 19.61      | 117.66    |
| 12.00    | IPX630-BRW  | IPX6 IMPAXX B/R/W for grille                                                                                                                        | 103.35     | 1,240.20  |
| 12.00    | XSM1-BRW    | XXSTREME LED SINGLE WITH WIRE<br>LEADS BRW for rear deck                                                                                            | 105.47     | 1,265.64  |
| 6.00     | 416800-RWBW | DUAL COLOR, TWO HEAD IN LINE<br>CORNER LED SYSTEM (1) R/W<br>(1)B/W WITH INLINE FLASHER for<br>front corner                                         | 116.60     | 699.60    |
| 6.00     | FHL-TAIL    | TAILLIGHT FLASHER UNIV ALL                                                                                                                          | 39.75      | 238.50    |
| 6.00     | CHARGER     | VEHICLE PORTABLE RADIO<br>CHARGER XG25 W HARD WIRE KIT                                                                                              | 129.00     | 774.00    |
| 6.00     | LABOR       | LABOR FOR WORK DONE TO ADD<br>CHARGER                                                                                                               | 102.00     | 612.00    |
| 6.00     | LABOR       | LABOR FOR WORK DONE<br>NJ STATE CONTRACT A81330                                                                                                     | 1,190.00   | 7,140.00  |
|          |             |                                                                                                                                                     | Subtotal   | 19,954.92 |
|          |             |                                                                                                                                                     | Sales Tax  |           |
|          |             |                                                                                                                                                     | Total      | 19,954.92 |